Pizza Classic klein

Mailand

Caprese Salad

Insalata Bella Italia

Gurkensalat

Hawaii Salat

Tomatensalat

Gemischter Salat

I nsalata Prosciutto

Griuner Salat

Maria

10
8€

10
6€

8€

4€

7€

7€

7€



Alkoholfreie Getranke

»
L

Monti

Tacna

Rucola Salat

Insalata Tirreno

Fanta

K affee

Mezzo Mix

M ineralwasser

Sprite

Vitamalz

7€

8€

7€

a W

N



Alkoholische Getranke

Altbier

Fragolino Rosso

Nero D'Avola

Pils

Prosecco

Rose

Rosso

Vino Bianco

Vino Rosso

Vino RosA©®

L ambrusco

2€

7€

8€

2€

10
10

10
5€

7€

6€

6€

6€



Vorspeisen

w Bruschetta Speziale
3t

. Salami
a Gefillte Chilischoten

Pizza - normal

Torino

9

@ ¢

Alla Chef

Alla Panna
o

Bolognese

"

a

8€

10
8€

8€

10
7€

19
7€



-
i

(.

@

Carbonara

Pasta Diavolo

Rigatoni alla Paesana

Spaghetti Amatriciana

Spaghetti Arrabiata

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

Spaghetti della Casa

Meeresfr tichte Spagheti

Spaghetti Puttanesca

Spaghetti Napoli

Pasta Spinaci

29
7€

7€

10
7€

7€

9€

8€

7€

10
6€

10
5€



Tagliatelle al Capriccio

Tagliatelle Salmone

Tortelini alla Panna

Tortellini Bolognese

Tortelini Gorgonzola

Tortelini Hawaii

Tris

Tagliatelle alla Paesana

Rigatoni Anna

Spaghetti Inferno

8€

9€

7€

7€

8€

a



10 meistbestellte Gerichte

@

Pizza

Pizza Margerita

Pizzabr 6tchen Gino's Aioli

Familienpizza

Funghi

Margherita

Napoli

Pizza Bella Napoli

Pizza Biancaneve

Pizza Bomba Atomica

10

10
6€

10
5€

29
6€

9€

8€

9€



Pizza Caprese

Pizza Kalabrien

Pizza Capricciosa

Pizza und andere

Zwiebel Pizza

Pizza M ushrooms

M eer esfr ichte Pizza

Pizza Hawaii

Pizza Italia

Pizza Inferno

Pizza Lago Maggiore

Pizza Mar gherita

9€

9€

8€

6€

6€

8€

10
7€

9€

14
4€



Pizza Primavera

Pizza Prosciutto

Vier-K ase-Pizza

Pizza Quattro Gusti

Pizza Rustica

Pizza Regazza

Pizza Vier Jahreszeiten

Salami Pizza

Pizza Valentino

Pizza Thunfisch

Pizza Tirolese

Pizza Toscana

10

8€

8€

9€

8€

13
6€

9€

9€

9€



Four Cheeses

Pizza Quattro Stagioni

Pizzabr otchen

Capricciosa

Pizza Parma

For maggi

Bella Napoli

Primavera

Puttanesca

Nudelgerichte

‘ Al Forno
_.//

7€

7€

10
8€

8€

11
9€

7€

10
8€



Arrabiata

@ Maccheroni For maggi
.&...ﬁ-..

@ Maccheroni

9 Rigatoni Bolognese
ovaion

Spaghetti alla Arrabiata

Tagliatelle Bella Italia

@ Tagliatelle Boscaiola

Extras

r

oL
@ Plastikbesteck

20
7€

8€

7€

7€

7€

7€

8€

h oo



& -

@ Spaghetti al Capriccio
@ Spaghetti Maria
@ Spaghetti Nomina
@ Spaghetti Soiati
oo |

@ Spaghetti Verde Mare
oo

@ Spaghetti Spaghetti Siena

Gnocchi

‘ Gnocchi Bolognese
@ Gnocchi Gorgonzola

a

a

ah



sl i, . .
@ Gnocchi Monti
‘ﬂ-ﬂ; . .
@ Gnocchi Milano
‘ﬂ-ﬂ; L.
@ Gnocchi Gino's
m“ Gnocchi Panna
S

. . .
@ Gnocchi Quattro For maggi

ozt e, . .
@ Gnocchi Paprika
@ Gnocchi Steinpilze

Tintenfisch

Pasta/ Nudelgerichte Klein

Amatriciana

h oo



Chicken

Chianti
Saucen
&‘.- Caprese
Pizzen

Pizza Hawaii

Pizza Bologna

Pizza Bologhese

Pizza Gamberi

Pizza Mista

Pizza Romana

10
8€

19
8€



. F
b !

. . .
@ Pizza Speciale

G} Pizza Spinaci

Pizza, normal

’ Pizza Vegetale

Pizza - Klein @ 20cm

@ Biancaneve

ﬂ Cipolla

Paprika

Rustica

@ Valentino

@ ©

(W)

~

7€

10
7€

7€

8€



Baguettes

-i .".;
@ Baguette For mfleisch-Vor der schinken
Thunfisch-Baguette

@ Baguette Thunfisch Tomaten und Zwiebeln

-i ."';
@ Baguette Uovo
-i ."';
@ Baguette Rucola

Auflaufe

Kalabrien

| nsalata grof3

] Parma

a o1

17
8€



Uberbackene Gerichte

Gratinati Reale

Iris

Rigatoni Nomina

Uber backenes alla Vegetariana

Uberbackenes alla Chef

Pizze — normal 28cm

e Vegetale

Salat

"
Y )

-
| 3t 4

Insalata Tacchino

@ Thunfischsalat

[Wee)



PizzaKlein - @ 22cm

.
y s

@ Inferno

[talien

.
y s

@ Mista

Tortdlini
AR
@ o
& -

Tortéelini Funghi

""‘."1
Q Tortelini Gratinati

@ Tortelini Gino's
@ Tortellini Napoli

6€

10
6€

8€

h oo



Fd
r

sl i, Lo
@ Tortellini Petra

LY
%

Tagliatelle

y

. . .
@ Tagliatelle Buongustaio
. . .
@ Tagliatelle Tacchino

Fischgerichte

o
@/ Salmon

Angebote

@ ©

[Wee)

W

22



Fd
r

@ Bambino Men(

kY
%

Steinofenpizza

ra
'

- .
@ Pizza Al Capone

.
hY

Al Forno

’ Cannelloni

L asagne

@ Speciale

@, Tortélini al Forno

@ Sicilia

a o

7€

19
7€

8€

10
7€



. Bella Italia
-

Pizza Speciale

~
Pizza Bruschetta

Pizzen - Klaein ca. @ 26cm

Pizza Proscuitto

@

Pizzabr 6tchen

Gef

Geflillte Brotchen Schafskése

@

Naga

Pizzabr 6tchen

@

10
7€

(WIS

a N



Rigatoni

@ Rigatoni Quattro Formaggi

@ Rigatoni Mare& Monti

Salate - Insalate

i

@ Insalata Alla Casa
i .
@ Insalata Firenze
i

@ Insalata Francese
i .
@ Insalata Ginetto
e .
@ Insalata Gino's
i

@ Insalata Reale
i

@ Insalata Tonno e Cipolle

h oo

h oo



@ Insalata Torino

Pizzen & 29cm

Romana

Pizza Spezial

At

@ Familien Pizza

Al Forno - normal

'-‘
é Gnocchi Caprese

Calzone

Calzone

h oo

21
8€

10

23
7€



Soft Drinks

Coca-Cola Light

a
& o
]

Tagliatelle - normal

Boscaiola

Pizza- Mini @ 24cm

Gamberini

@

Saucen & Dressings

Balsamico

@

Baguette

h ©



. F;
! r

.
@ Baguette M ozzar ella-Tomaten

@ Baguette Salami

. F;
! r

.
@ Baguette Zwiebeln

Nudelspeisen

y /
b !

@ Bologna:

Pizza mit Wurst und Schinken

g Pizza Sicilia

Geflllte Pizzabr 6tchen

, F
b !

mtlliseiliiciiliten, ..
@ geflllte Brétchen Hawaii

Kinder-Men

a o

10
7€

a o1



@ Kinder Manner

Vom Backofen

@ Gnocchi Torino

Nudelgerichte - Spaghetti

Q@ A capricdio
@Y Vo
@Y s
QY vodemae

Gefullte Brotchen

A
@ Geflllte Brotchen Fetakase

o

h oo



A
@ Geflllte Brotchen M ozzarella

A
@ Geflllte Brotchen Nutella

A
@ Geflllte Brotchen nach Wunsch

Pizza - mittel @ 26cm

FF e
@ Fabida
@ Gignese
@ lubi
oo

&y v

a o

a

[Wee)



@Y Motaone
@Y rNoaa
Q@) romaspedd
@Y rovaou
Y R
@Y Toona

Gyros-Pizza

e Pizza Focaccia

Warme Getranke

@ M occacino

h oo



Tagliatelle - Bandnudeln

@ Tagliatelle al Gorgonzola e Paprika

@ Tagliatelle Balsamico
@ Tagliatelle Nomina
“'\ rd

@ Tagliatelle Verde Mare

Nudelgerichte aus dem Backofen

G Gnocchi al Forno

Pizza, Grol}
\.\ ri -

@ Pizza Arona

@ Pizza Bruscietta Speciale
\.\ ri

@ Pizza Fabida

[Wee)

10
8€

a



@ Pizza Gignese

A . .
@ Pizza Lubi
A . .
@ PizzaMarlis
A oi .

@ Pizza M ottarone
A oi .

@ Pizza Novara
A . .
@ Pizza Pupi

A oi

@ Pizza Terronia

Nudelgerichte - Rigatoni

A .
@ Alla Brings
A

@ Alla Korkmanns
A

h oo

h oo

h oo

a ©



@ Kerstin

@ Maremonti

Rigatoni - Réhrennudeln

@ Rigatoni alla Brings
@ Rigatoni Kerstin
\.\ I

@ Rigatoni Korkmanns

Insalata “ Salate

e Insalata Mare

Pasta - Tagliatelle

"
y )

i
@ Tagliatelle Curry

h oo

[Wee)



Baguettes Vegetarisch

@ Baguette Gurken

Heil3e Getranke

HeilRe Schokolade

Tee

Pasta - Kartoffelnudeln

N o |
@ Gnocchi Nonna

Pizza klein @ 24cm

‘ Pizza Luca

—



Pizza - @ 29cm

.
hY !

m .
@ Bomba Atomica

Pizza Klein @ 28cm

, )
Y /

-~ . .
@ Pizza Par ma Special

Nudelgerichte - Tagliatelle

@ Al Gorgonzola e Paprika
\.\ __n'

@ Alla Paesana
\.\ __n'

@ Buongustaio

Pizza - Grol3 @ 31cm

a Calzone Vegetarisch

ah 0o



@ Calzone Vulcano

Nudelgerichte - Gnocchi

@ Gino's
@ Nonna
/o

@ Steinpilze

Ciabatta-Baguette

@ Baguette Basilikumsauce

@ Baguette Salami For mfleisch-Vorder schinken Thunfisch M ozzar ella
@ Baguette For mfleisch-Vorder schinken Tomaten Gurken
@ Baguette M ozzar ella Tomaten Formfleisch-Vorder schinken

@ Baguette Formfleisch-Vorder schinken und Thunfisch

h oo

[Wee)

a o



@ Baguette Thunfisch Rucola und Tomaten

@ Baguette Parma

@ Baguette Vegetaria Salat Tomaten Gurken Basilicosauce

Fan-Pizza

.

AR .
@ [talia WM of3

.

A _ .
@ [talia WM klein

Pizza - Klein (@ 24cm)

@ Pizzabr 6tchen Gino'sHot Aioli

el .
@ Quattro Gusti

a o



Penne - Maccharoni

Deila Casa

@

Pizza - grol3 @ 33cm

Tiroler

Pizza Standard @ 26 cm

Luca

@

M eer esfr ichte-Gerichte

$5 M eer esfr lichte

Coffee



‘ Cappuccino
@ Espresso

Vegetable dishes

ﬂ Prosciutto-Spar gel
o

K affee

4

L atte macchiato

K &sespeisen

LY
@ Gorgonzola Pumpkin

Nicht kategorisiert

Baguette M ozzarella

10
1€

22
6€

20
8€

5€



Baguette Thunfisch und Tomaten

Baguette Vegetaria

Calzone Vegetariano - scharf

Calzone Vulcano - scharf

Doppel-Calzone Bomba Atomica

Geflllte Brotchen Kase

Geflillte Brotchen Salami

Geflllte Brotchen Schinken

Gefllltes Brétchen Spinat

Geflllte Brotchen Thunfisch

Insalata Greca

Insalata Rimini

5€

4€

8€

8€

9€

4€

4€

4€

4€

5€

7€

7€



Insalata Salmone

Pizza Bella Napoli Parmesan

Pizza Curry

Pizza Bruschetta - scharf

Pizza lubi

Pizza Pavar otti

Ritadelle Chef

Rigatoni alla Korkmanns

Scharfe SolRe

Spaghetti Soiati chinesischer Art

Spaghetti Siena

10

8€

6€

7€

9€

8€

9€

10
1€

8€

8€



